

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ جولای ۲۰۱۹

## تحفه "حاکمان واقعی پاکستان" به مردم کابل!!

**دوشنبه- ۱۰ سرطان ۱۳۹۸- کابل:** حوالی ساعت ۹ صبح وقتی صدای انفجار شیشه های در و پنجره دفتر کار ما را لرزاند و قسمتی از آنها را بر زمین ریخت، همه متوجه شدیم که این تحفه ایست از جانب حکمداران واقعی پاکستان به مردم کابل که هنوز هم به فکر انجام وصیت "ضیاءالحق" و "اختر عبدالرحمان" می خواهند کابل را ویران و در آتش غرق نمایند. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص می دهیم:

۱- همان طوری که از طریق رسانه ها مطلع شده اید، صبح امروز حوالی ساعت ۹، "طالب" با استفاده از تکنیک دایمی "داعش" نخست یک موتر مملو از بمب را در یک حرکت انتحاری به دروازه ریاست لوژستیک وزارت دفاع واقع پل "محمود خان" کابل ینی در فاصله ۸۰۰ متری از ارگ ریاست جمهوری کوبیده، به دنبال آن با داخل شدن پنج تن از افرادش در یکی از ساختمان های مجاور آن ریاست، بنای جنگ با نیروی امنیتی دولت دست نشانده را گذاشت.

۲- طبق آخرین احصائیه ها از جانب وزارت داخله دولت دست نشانده، در اثر این حمله، ۴ غیر نظامی و دو پولیس کشته شده و ۸۴ تن دیگر زخمی شده اند. در بین زخمیان بیشترین تعداد را شاگردان مکتب تشکیل می دهد. که تعداد آنها ۵۰ تن ذکر شده است.

۳- خلاف عملیات های مشابه که عمدتاً طالب، مسؤولیت آنها را نمی گرفت مگر داعش تلاش می ورزید تا آن را به خود نسبت بدهد، این عمل و جنایت را طالب در اسرع وقت ممکن مسؤولیت گرفته، علناً و رسماً اعلام داشت که هدف از آن عملیات، همان ریاست لوژستیک وزارت دفاع به مثابه یک آدرس نظامی بوده است.

۴- حمله طبق معمول از جانب تمام نیروهای درگیر تقبیح شده به مثابه یک جنایت محکوم گردید. در جمله تقبیح کنندگان دولت پاکستان نیز شامل بود. نفس شرکت پاکستان در جمع تقبیح کنندگان، از دو حالت خارج نیست:

الف- این عمل در تباری و به اجازه "عمران خان" صدراعظم آن کشور صورت گرفته و می خواهند بدان وسیله به "غنی احمدزی" پیام دهند که بیش از این به امید معجزات امریکا نمانده فکر نکنند که امریکا قادر خواهد شد به مانند سایر مخالفانش در عرصه جهانی طالب را نیز فریب دهد و بعد از ختم مذاکرات و با اعزام گروپهای مرگ افرادش را یک به یک از بین ببرد. به جای بستن چنین امیدی به معجزات امریکا، بهتر است خود را تسلیم پاکستان نماید تا زنده و سالم با میلیون ها دالر از افغانستان بیرون کشیده شود.

ب- عمل بدون اجازه "عمران خان" و دولتش از جانب "حاکمان اصلی پاکستان" صورت گرفته و خواسته باشند بدین وسیله به همه من جمله "غنی احمدزی"، "عمران خان" و امپریالیسم امریکا اعلام نمایند که قرار نیست در افغانستان صلحی صورت گیرد، این جنگ تا زمانی ادامه خواهد یافت که پاکستان به تمام اهداف خود رسیده باشد.

۵- امکان وقوع این حمله را به اساس آوازه های سرچوک و گفته های از ما بهتران، مسافرت "غنی احمدزی" مساعد ساخت. به گفته این منابع تا قبل از مسافرت "غنی احمدزی" به پاکستان نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، با موتر های پاکستانی و حتا لاری های آن عده از افغانها که بین پشاور و کابل اموال را انتقال می دهند سختگیرانه برخورد نموده به مانند پولیس مرزی پاکستان، لاری ها با کنترل شدیدی مواجه بودند. مسأله ای که بعد از دیدار "غنی احمدزی" و "عمران خان" توافق به عمل آمد تا از میزان سختگیری ها که مانعی جهت رسیدن سالم میوه جات به آدرس های معینه می باشد، کاسته شود.

کاستن از کنترل سختگیرانه یعنی امکان دادن به طالب و بقیه باند هائی که از طریق پاکستان اکمالات دریافت می دارند به معنای فراهم شدن مواد عملیاتی بود که نتیجه اش را دیدیم.

۶- عده ای دیگر عقیده بر آن دارند که این عمل در همکاری کامل باند "غنی احمدزی" با جناح جنگ طلب "طالب" صورت گرفته است و هدف از آن به هم زدن فضای مصالحه بین امریکا و طالب در قطر است. این عده حدس و اتهام شان را به مشابَهت عملیات با عملیات های دیگری که به وسیله "مهمانان جناب رئیس" صورت گرفته، اعلام می دارند. هموطنان گرامی!

این تنها کافی نیست که ما یک حرکت را محکوم و یا تقبیح نمائیم و یا با قربانیان و خانواده های آنها احساس همدردی نمائیم، بیائید همه دست به هم دهیم و بر تلاشمان جهت نابودی این حاکمیت وابسته، مزدور و فاسد بیفزائیم.

**سرکها ما را می طلبد!**